
 

 

 

 

 

Rekonstrukce školní kuchyně na ZŠ Neplachovice 

  

Název projektu:  Rekonstrukce školní kuchyně na ZŠ Neplachovice  

Registrační číslo:  CZ.1.10/4.1.00/03.00651  

Program:   Regionální operační program NUTS II Moravskoslezsko  

Výše přiznané dotace:  7 256 326 Kč  

Dne 20. ledna 2010 rozhodla Regionální rada NUTS II Moravskoslezsko o výběru projektů, které se 

ucházely o dotaci z Regionálního operačního programu Moravskoslezsko v rámci prioritní osy 10.4 – 

Rozvoj venkova. Jedním z projektů doporučených ke spolufinancování z tohoto operačního programu byl 

rovněž projekt „Rekonstrukce školních kuchyně na ZŠ Neplachovice“  

Projekt zahrnuje stavební úpravy, modernizaci prostor kuchyně a vybavení novou technologií varny. 

Rekonstrukční práce budou probíhat v průběhu letních prázdnin 2010 tak, aby od zahájení školního roku 

2010/2011 kuchyně plně poskytovala stravovací služby pro ZŠ Neplachovice a další základní školy v okolí, 

které odebírají stravu pro své žáky a zaměstnance.  

Regionální operační program Moravskoslezsko se podílí na spolufinancování 92,5% způsobilých výdajů 

projektu, zbývající prostředky jsou hrazeny z rozpočtu obce Neplachovice.  

  Od 1. 9. 2010 jsme začali vyvařovat stravu v nově rekonstruované školní kuchyni.  

  

 

  



 

 

 

 


